G.S.S. DI SECONDO GRADO - FASE REGIONALE SU PISTA

Potenza, 10 maggio 2012 - Campo Scuola
Organizzazione: C.O.R. Basilicata

Cronometraggio: Manuale a cura della A.l.Cr. Potenza
Condizioni atmosferiche: Cielo Sereno

RISULTATI TECNICI
Categoria Allievi

Metri 110 ostacoli - cm. 0,84

1FRIERI Marco 96L.S. Genzano

2RENDE Gennaro 951IS Rionero

3PAVESE Pasquale 95L.S. Matera

4EVANGELISTA Stefano 95L.S. Pasolini Potenza

5TOMACCIO Gianluca 951IS Tricarico

Salto in Alto

1CILLA Fabio 96L.S. Genzano

2CRISPO Mario 951IS Tricarico

3LOPRETE Giuseppe 95L.S. Pasolini Potenza

4 LATORRE Claudio 95L.S. Matera
PERNICE Valerio 96 1IS Potenza

Lancio del Peso Kg. 5

1SABIA Federico 9511S Potenza
2ALBANESE Vittorio 95L.S. Matera
3TEDESCO Pasquale 95L.S. Genzano
4MIELE Nicola 95L.S. Pasolini Potenza
5AVERSA Giuseppe 9511S Tricarico

Metri 100 piani

1DE ROSA Luigi 96L.S. Genzano
2SABIA Giovanni 95L.S. Pasolini Potenza
3QUARTA Donato 97L.C. Matera
4TOSCANO Giuseppe 9511S Tricarico

5RIZZI Vincenzo 96L.S. Matera

Salto in Lungo

1BASILIO Michele 96L.S. Genzano
2ICHIN Emanuele 951IS Potenza

3BIA Roberto 95L.S. Matera

4 CETANI Domenico 9711S Tricarico
5GRAMACCIA Luca 95L.S. Pasolini Potenza

Metri 400 piani

1TRAMUTOLA Gabriele 96 L.S. Pasolini Potenza
2Dl MURO Savino 97L.S. Genzano

15.7
17.3
18.2
18.4
20.3

1.68
1.65
1.60
1.45
N.C.

11.49
10.94
9.83
8.87
7.66

11.8
12.3
12.4
12.5
13.5

5.53
5.30
5.08
4.97
4.88

50.9
58.9
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3PERSIA
4L1JOI

Cosimo
Giuseppe

Lancio del Disco Kg. 1,500

1D'ERCOLE
2SIBBILLANO
3DE LUCA
4PACIELLO
5ABBATANGELO

Metri 1.000 piani

1LOVALLO
2MARONE
3LUCIA

4 SASSONE
5TORTORELLI

Staffetta 4x100

1 Liceo Scientifico Pasolini Potenza
(Sabia-Gramaccia-Evangelista-Tramutola)

Riccardo
Federico
Gaetano
Luciano
Giuseppe

Giuseppe
Gianluca
Pietro
Rocco
Piero

2Liceo Scientifico Genzano
(De Rosa-Frieri-Cilla-Basilio)

3Liceo Scientifico Matera
(Rizzi-D'Ercole-Pavese-Bia)

41IS Tricarico

(Lijoi-Crispo-Tomaccio-Toscano)

Classifica per Scuole ALLIEVI

1LICEO SCIENTIFICO GENZANO

95L.S. Matera
9511S Tricarico

95L.S. Matera

95L.S. Pasolini Potenza
96L.S. Genzano
951PAA Lagopesole
951IS Tricarico

97 Lic. Artistico Potenza
96L.S. Genzano

95L.S. Pasolini Potenza
95L.S. Matera

97 1IS Tricarico

2LICEO SCIENTIFICO PASOLINI POTENZA

3LICEO SCIENTIFICO MATERA

411S TRICARICO

Categoria Allieve

Metri 100 ostacoli - cm. 0,76

1VIZZIELLO
2LA LUCE
3COVIELLO
4FRISI

Salto in Alto

1PEPE
2TIRONE
30ONORATO
4BENEVENTO
5D'ANGELO

Brunella
Donatella
Siria
Eufemia

Alessia
Miriam
Maria
Daniela
Sara

96L.S. Matera

96 IPAA Lagopesole
96 1IS Rionero
96L.S. Genzano

96L.S. Genzano

95L.S. Gianturco Potenza
951IS Tricarico

95L.S. Matera

9511S Rionero

59.7
1.01.2

28.17
27.08
26.72
22.61
21.15

2476
3.06.1
3.06.4
3.30.1
3.45.4

46.9

47.0

51.3

52.1

Punti

19.7
201
22.0
281

1.30
1.25
1.20
1.20
1.10
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Lancio del Peso Kg. 3

1DICHIO
2ARLEO
3MALATESTA
4PELLEGRINO
5TRAFICANTE

Metri 100 piani

1FURONE
2CORETTI
3BRIENZA
4LAURIA
5DITARANTO

Salto in Lungo

1RABASCO
2MENZELLA
3ESPOSITO
4FRANGIONE

Metri 400 piani

1FICCADENTI
2ZAGARIA
3FERRARA

4 GIACOMINO
5MANGIAMELE

Lancio del Disco Kg. 1

1PLASTINO
2CARRIERO
3FALANGA
4RONDINONE

Metri 1.000 piani

1SONNESSA
2POTENZA
3LAZETERA
4 GRIESI
5CARRIERO

Staffetta 4x100

Anna Caterina
Giovanna
Giulia
Benedetta
Federica

Roberta
Giulia
Ludovica
Elena
Fabiana

Roberta
Marialaura
Chiara
Federica

Francesca
Gilda
Rosa
Giuliana
Antonella

Francesca
Giovanna
Giusi
Sabrina

Silvia
Elena
Alessandra
Elisabetta
Carmela

1 Liceo Scientifico Genzano
(Pepe-Falanga-Furone-Esposito)
2 Liceo Scientifico Matera

95L.S. Matera

95L.S. Gianturco Potenza
95L.S. Genzano

97L.C. Matera

96 1IS Rionero

95L.S. Genzano

95L.S. Matera

9711S Rionero

95L.S. Gianturco Potenza
96L.C. Matera

9511S Rionero
97L.C. Matera
95L.S. Genzano
95L.S. Matera

95L.S. Matera

96L.C. Matera

951IS Rionero

96L.S. Gianturco Potenza
95L.S. Genzano

9511S Rionero

97 IPAA Lagopesole
96L.S. Genzano
96L.S. Matera

97 IPAA Lagopesole
96L.S. Matera

96 IIS Tricarico
95L.S. Genzano
9611S Rionero

8.562
7.50
7.20
7.16
6.42

15.0
15.5
15.6
16.2
16.3

3.96
3.60
3.28
3.26

1.17.6
1.20.4
1.23.1
1.24.2
1.25.5

19.50
18.13
16.15
13.94

3.37.1
3.40.8
4.04.8
4.39.1
5.31.5

1.02.0

1.02.2
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(Coretti-Frangione-Vizziello-Ficcadenti)
31IS Rionero
(Coviello-Ferrara-Rabasco-Brienza)
Classifica per Scuole ALLIEVE
1LICEO SCIENTIFICO MATERA
2LICEO SCIENTIFICO GENZANO
31IS RIONERO
GARE INDIVIDUALI
Marcia Km. 3 Allievi
1MENTE Donato Mattia
Marcia Km. 3 Allieve
1SIMONE Angela
GARE DIVERSAMENTE ABILI
Metri 100 piani
1VERRASTRO Antonio
2LORUSSO Emanuele
3EPIFANI Giacomo
Metri 400 piani
1 GARRAMONE Enzo
Metri 1.000 piani
1MOSCA Antonio
Lancio del Peso Allievi
1QUARATIELLO Alessandro
Metri 100 piani Allieve

1SABIA Grazia

Lancio del Peso

1RAGOGNA Isabella
2CARRILLO Nicoletta
3MECCA Beatrice

INDIVIDUALI ALLEVI

110 Ostacoli RENDE Gennaro

100 piani SABIA Giovanni

400 piani TRAMUTOLA Gabriele

1.03.2 3

Punti 13
14
18

96L.S. Genzano 24.10.0

96L.S. Gianturco Potenza 27.06.1

IPAA Lagopesole 13.1
I1S Nitti Potenza 13.6
L.S. Genzano 21.3
9311S Nitti Potenza 1.14.6
IPAA Lagopesole 5.50.2
IPAA Lagopesole 4.00
Agr. Lagopesole 25.5
96 IPAA Lagopesole 5.24
96 IPAA Lagopesole 5.13
94 1PAA Lagopesole 4.07
I1S Rionero

L.S. Pasolini Potenza
L.S. Pasolini Potenza



1.000 piani

Alto

Lungo

Peso

Disco

Marcia Km. 3
INDIVIDUALI ALLIEVE

100 ostacoli
100 piani
400 piani
1.000 piani
Alto

Lungo

Peso

Disco
Marcia Km 3

LOVALLO Giuseppe
CRISPO Matteo
ICHIN Emanuele
SABIA Federico
D'ERCOLE Riccardo
MENTE Donato

LA LUCE Donatella
FURONE Roberta
ZAGARIA Gilda
SONNESSA Silvia
PEPE Alessia
RABASCO Roberta
ARLEO Giovanna
PLASTINO Francesca
SIMONE Angela

Lic. Artistico Potenza
I1S Tricarico

IIS Potenza

IIS Potenza

LiC. Scientifico Matera
L.S. Genzano

IPAA Lagopesole

L.S. Genzano

L.C. Matera

IPAA Lagopesole

L.S. Genzano

IIS Rionero

L.S. Gianturco Potenza
IIS Rionero

L.S. Gianturco Potenza

IL GIUDICE D'APPELLO

Carmen PERGOLA



